МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	   ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                    от  13.04.2020  № 274

	г. Железногорск

            О внесении изменений в постановление администрации Железногорского района №691 от 28.12.2016 г. «Об утверждении муниципальной  программы  Железногорского района Курской области «Создание условий для эффективного  и ответственного управления муниципальными финансами,  муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджета Железногорского района Курской области».

        В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 08.11.2013 № 804 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Железногорского района Курской области»,Указом Президента РФ от 9 мая 2017 г. N 203 "О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 - 2030 годы"
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.  Преамбулу постановления  администрации Железногорского района №691 от 28.12.2016 г. «Об утверждении муниципальной  программы  Железногорского района Курской области «Создание условий для эффективного  и ответственного управления муниципальными финансами,  муниципальным долгом и повышения устойчивости бюджета Железногорского района Курской области». дополнить словами: «Указом Президента РФ от 9 мая 2017 г. N 203 "О Стратегии развития информационного общества в Российской Федерации на 2017 - 2030 годы"»
         2. Управлению финансов Администрации Железногорского района Курской области (А.В.Крейдтнер) опубликовать постановление, на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области (подраздел «Муниципальные программы» раздел «Муниципальные правовые акты» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в двухнедельный срок со дня подписания настоящего постановления.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава Железногорского района                                  А.Д.Фролков